6forage en rotation
rotary drilling
+33 (0)3 81 41 30 33 datc@datc-group.com
261
2 ⅜ʺ API Reg
2 ⅞ʺ API IF
3 ½ʺ API Reg
RTR026091238RB

Ø maxi de la plage
Max Ø of the range
B : Femelle / Box
P : Mâle / Pin
R T R 0 2 6 0 9 1 2 3 8 R B
P
6 forage en rotation
rotary drilling
+33 (0)3 81 41 06 06
262
d’
Connexions femelles /
box connections
Dimensions / measurements mm –  D
N° Article / Part No.Diam. mm Pour Repêcher / for Catching
2 ⅜ʺ API Reg 92.00 DRILLTUBE OD 76 mm BTR092050085238RB
2 ⅜ʺ API Reg 97.00 DTH HAMMER 3ʺ BTR097070090238RB
2 ⅜ʺ API Reg 105.00 DRILLTUBE OD 89 mm BTR105080095238RB
2 ⅜ʺ API Reg 105.00 DTH HAMMER 4ʺ BTR105085100238RB
3 ½ʺ API Reg 130.00 DRILLTUBE OD 114 mm BTR130105125312RB
3 ½ʺ API Reg 125.00 DTH HAMMER 5ʺ BTR125110120312RB
3 ½ʺ API Reg 150.00 DTH HAMMER 6ʺ BTR150130140312RB
4 ½ʺ API Reg 203.00 DTH HAMMER 8ʺ BTR203165185412RB
Connexions mâles /
Pin connections
Dimensions / measurements mm –  D
N° Article / Part No.Diam. mm Pour Repêcher / for Catching
2 ⅜ʺ API Reg 92.00 DRILLTUBE OD 76 mm BTR092050085238RP
2 ⅜ʺ API Reg 97.00 DTH HAMMER 3ʺ BTR097070090238RP
2 ⅜ʺ API Reg 105.00 DRILLTUBE OD 89 mm BTR105080095238RP
2 ⅜ʺ API Reg 105.00 DTH HAMMER 4ʺ BTR105085100238RP
3 ½ʺ API Reg 130.00 DRILLTUBE OD 114 mm BTR130105125312RP
3 ½ʺ API Reg 125.00 DTH HAMMER 5ʺ BTR125110120312RP
3 ½ʺ API Reg 150.00 DTH HAMMER 6ʺ BTR150130140312RP
4 ½ʺ API Reg 203.00 DTH HAMMER 8ʺ BTR203165185412RP
AImANTs TubE fOND-DE-TROu / DOWN-THE-HOlE mAGNETs
Autres dimensions sur demande / Other dimensions on request
ClOCHE DE REPêCHAGE / fIsHING bEll
NOmENClATuRE / NOmENClATuRE
Autres dimensions sur demande / Other dimensions on request
Diamètre /
Diameter (mm)
Connexion /
Connection force (kg) N° Article / Part No.
70 CR60 fem / box 45 MAG0450700C60B
73 CR60 fem / box 45 MAG0450730C60B
77 CR60 fem / box 45 MAG0450770C60B
89 CR60 fem / box 45 MAG0450890C60B
89 3½" API IF mâle / pin 120 MAG120089312IP
115 3½" API REG mâle / pin 120 MAG120115312RP
120 2⅜" API IF fem / box 125 MAG125120238IB
140 3½" API IF fem / box 181 MAG181140312IB
140 2⅜" API IF fem / box 250 MAG250140238IB
6 outils de repêchage
fishing tools
repêchage
f i s h i n g